Vol.  I.  testimonium  sigilla  nostrum  et  dictorum  Decani  et  Capituli  Presentibus 
sunt  appensa. — Data  in  Capitulo  nostro  Exoniensi,  vicesimo  primo  die 
mensis  Septembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo  primo, 
et  Conseci-aciouis  nostre  vicesimo  quarto. — Et  nos,  Decanus  et  Capitulum 
Ecclesie  Exoniensis  suprascripte,  habito  super  premissis  omnibus  et  singulis 
cum  Venerabili  Patre  predicto,  ut  premittitur,  tractatu  diligenti  et  sollemp- 
ni,  dicte  Appropriacioni,  Unioni,  et  Annexioni,  necnon  omnibus  et  singulis 
predictis  actis  habitis  atque  gestis,  consensum  nostrum  concordem  prebemus 
consilium  et  assensum  ;  sigillum  nostrum  commune  apponi,  cum  sigillo 
dicti  Venerabilis  Patris,  Presentibus  facientes,  in  testimonium  veritatis. — 
Data  die,  men.se,  et  loco,  ac  Anno  Domini  supradictis. 

JjJ   Georgeham  [Hamme,  MS.]  ;  Master  John  Dirworthe,  subdeacon,1 

R , — Dispensation

:  non-residen
ce  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,

12  Oct..) 

[JWutacio  a rnu  Consecrartoms  Donu'w. 
5,11110  Jbmiui  JH°.   &&€mo  lj°,  et  Couserrarionis 

xxbto  iucipimtej. 
Dartmouth  ;  Litera  prohibitoria  ne  Fratres  audiant  Confessiones, 

nisi  admissi  audoritate  Diocesani, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  Tottonie,  de  Didesham  et 

Stoke  Flemynge  Ecclesiarum  Rectoribus,  salutem,  graciam,  et  beuedic- 
cionem. — Inter  abusiones  multipharias  que  biisdiebus  plus  solito  in  Ecclesia 
pululant,  uon  sine  stupore  intelleximus  quod  quidam  Antichristi  discipuli, 
simulantes  se  habitu  Religiosos,  sed  ipso  revera  actu  ridiculosos,  fingentes 
se  Fratres  Ordinis  Heremitarum,  in  multitudine  onerosa,  que  riichil  habet 
honestatis  set  multum  obscenitatis,  infra  fines  etlimites  Parochie  Ecclesie  de 
Tounstalle,  nostre  Diocesis,  dilectis  in  Christo  filiis,  Abbati  et  Conventui 
Monasterii  Ecclesie  de  Torre,  Ordinis  Premonstratensis,  dicte  nostre  Diocesis, 
appropriate  ;  intra  quorum  Parochias,  ex  Privilegiis  ipsis  a  Sede  Apostolica 
concessis,  non  licet  aliis  Religiosis  edificare  vel  eciam  habitare  ;  in  elusionem 
Sentenciarum  Sedis  Apostolice  latarurn  contra  eosdem  et  dicte  Sedis  con- 
temptum  manifestum,  ad  modum  gerovagorum  viventes,  non  Conventum 
set  conventiculam  illicitam  facieutes,  moreque  Sacerdotum  Secularium  con- 
ducticii  in  Ecclesia  de  Tounstalle  celebrant  antedicta,  Capellanorum  anni- 
vellariorum  stipendia,  nedum  in  scandalum  dicti  Ordinis  Heremitarum  set 
Religiosorum  omnium,  sibi  perperam  ugurpantes  ;  et,  quod  nequius  est, 
animas  subditorum  nostrorum  decipiendo  secum  in  perdicionern  trahentes, 
sub  pallio  Privilegiorum  sibi  a  Sede  Apostolica,  ut  asserunt,  iudultorum  ; 
quibus  notoi-ie  abutuntur,  ipsorum  Confessiones,  contra  voluntatem  Cura- 
torum  eorundem  subditorum,  audire,  necnon  alia  Sacramenta  eisdem  minis- 
trare  indifferenter  et  continue  non  verentur  ;  licet  nobis  secuudurn  Canones 
presentati,  seu  per  nos  acceptati  seu  licenciati  ad  talia  non  existaut.  Unde, 
licet  in  ipsorum  protervia  obstinata  adeo  indurati  dampnabiliter  perseverent 
quod  Censurarum  Ecclesiasticarum  aculei  ipsos  a  dampnatis  operibus  suis 

Ordained  subdeacon  by  the  Bishop  of  Edyndone  fol.    X),  and  priest  in  the 
Winchester  in   the  Chapel  of  South-  same    place,     3    June,    1357    (Ibid. 
wark  Manor,  22  May,  1350  (Register  fol.  I  Ib.),— per  Dimissorias.—V.J.E. 
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A  P-  nequeant  cohibere  ;  ne  Gregem  nobis  creditum  inficiant  venenosis  insidiis 
a°L  eorundem,  eterni  Redemptoi  is  faveute  pietate,  pro  viribus  intendimus  cbvia- 

Vol.  I.  re.  Quocirca  vobis,  communiter  et  divisim,  injungimus  firmiter  et  mandamus 
quatinus,  presens  Mandatum  nostrum  in  Ecclesia  de  Tounstalle  predicta  et 
aliis  circumquaqne  vicinis  exponentes.  publice.  in  vulgari,  parochianis  nostris 
quibuscumque  inhibeatis  palara  etexpresse.  sicut  tenore  Presenoium  inhibe- 
mus,  ne  cum  prefatis  fictis  Religiosis,  vel  verms  Religioni  Sacre  dampna- 
biliter  irridentibus,  peccata  suaconfitendoeeu  Sacramenta  vel  Sacramentalia 
recipieudo,  eosve  ad  annalia  vel  triennalia  celebranda  conducendo,  seu  alias 
in  foro  anime  qunlitercumque  inposterum  communicare  presumant.  sub 
pena  Excommuuicacionis  Majoris  in  contravenientes  et  eorum  quemlibet 
debite  fulminande  ;  communicantes.  vero,  hujusmodi,  de  quorum  nomini- 
bus  per  vos  iuqniri  voluunus  et  personis,  ad  compareiidum  coram  nobis, 
certis  die  et  loco  per  vos  limitandis,  citari  volumus  et  mandamus,  super 
ipsorum  contemptu  et  protervia  per.sonaliter  responsuros,  penamque  condig- 
nam.  quateuus  de  jure  infligenda  fuerit,  recepturos  ;  ulteriusque  facturos  et 
receptnros  quod  Canonicis  conveniet  Institutis.  De  die,  vero,  recepcionis 
Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissix.  nos,  citra  instaus  Festum  Sancti 
Thome,  Apostoli  [21  Dec.],  reddatis  per  Literas  vestras  patentes,  cum  tenore 
Presencium.  ut  convenit,  cerciores. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xvij°  die 
mensis  NovembrLs.  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  lj°;  et  Corsecraciouis 
nostre  xxv°. 

Igg-  Torre  Abbey  ;  Litera  testimonialis  pro  J.  Cras,  Abbate  Monasterii 
de  Torre, — 

Universis  quorum  interest,  seu  quomodolibet  poterit  interesse,  Johannes,  etc., 
salutem  in  P^o  Qui  est  omnium  vera  salus.  —  Quia  pium  est  et  meritorium 
perhibere  testimoninm  veritati,  Universitati  vestre.  tencre  Presenciurn 
intimamus  quod  dudum,  pie  memorie  Fratre  Symone  de  Plymptone.  Abbate 
dum  viveret  Mouasterii  de  Torre,  Ordinis  Premonstratensis,  nostre  Dio- 
cei-is,  viam  universe  carnis  ingresso,  quidam  J.  Cras  per  Religiosum  Viruui, 
Pa trem  Abbatem  dicti  Monasteiii,  Dominum  Robertum,  Abbatt-m  de  \Vil- 
beke,  dicti  Ordinis,  Eboracensis  Diocesis,  in  Abbatem  dicti  Monasterii  de 
Tone  legitime  asserens  se  prefectum,  ad  nos  personaliter  accedens,  munus 
Benediccionis.  ut  nit^ris  est,  per  nos  sibi  impendi  petiit  cum  effectu. 
Nolent.es,  tamen,  juxta  doctrinam  Apostoli,  alicui  cito  manum  imponere, 
eo  quod  a  quibusdam,  fama  vicinee  (sic)  acclamante.  audivimus  quod  idem 
J.  minus  rite  in  Abbatem.  ut  prefertur,  extitit  tune  prefectus,  eidem  certos 
diem  et  locum,  circiter  Festum  Sancte  Lucie,  Virginia  [13  Dec.].  Anno 
Domini,  etc.,  xlv°,  prefiximus,1  ad  producendum  coram  nobis  saniores  et 
seniores  Capituli  dicti  Monasterii,  qui  in  Prefeccione  sua  hujusmodi  intere- 
rant.  et  eos  quorum  maxime  intererat,  pro  serenacione  consciencie  nostre 
de  hujuemodi  sua  Prefeccione  in  Abbatem  nos  plenius  iustructuros.  Quo 
die  prefatus  Johannes  Cras  coram  nobis,  in  quodam  deambulatorio  nostro 
in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  personaliter  cornparens,  et  quosdam  de 
Confiatribus  suis.  videlicet  Ricai'dum  de  Cotelforde,  dicti  Monasterii  tune 
Prioiem,  Johannem  Deghere,  Subpriorem,  et  Ricardum  de  Hamptisforde, 

[f"l-  Celeiariurn,  ejusdem  Monasteiii  Canouicog  et  dicti  Capituli  saniores  et 
seniores,  secum  adducens,  quandam  Literam,  manu  dicti  Ricardi  de  Cotel 
forde,  ut  dicebatur,  scriptam,  et  ejusdem  Loci  Conventus  sigillo  communi, 
ac  manibus  prefati  Ricardi  de  Cotelforde,  ut  ipsemet  tune  asseruit,  sigilla- 
tam,  nobis  exhibuit  tune,  ibidem ;  per  quam  de  Prefeccione  predict! 
Johanuis  appaiuit  prenotata  ;  qui,  quidem,  Ricardus  de  Cotelforde,  Jo- 

3  Seepage  1002.— A  \)ba.t  Robert  is  omitted         was  Abbat  in   1349,    and   Hugh  de 
in    Dugdale's    List.      He   must   have         Langley,  who  occurs  in  1360. 
come  between  John  de  Wirsop.  who 
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A.D.  hannes,  et  Ricardus.  manibus  eorum  ad  pectora  appositis  eorundem,  dictum 
**51«  Johannem  sic,  ut  premittitur,  per  Patrem  Abbatem  eorum  supradictum, — 
Vol.  I.  ad  quern  potestas  preficiendi  Abbatem  Monasterii  supradicti,  juxta  Privile- 

gium  et  Consuetudines  a  Sede  Apostolica  eis  indulta  et  obaervata,  ilia  vice 
extitit  legitime  devoluta,  ut  dicebant, — rite  in  Abbatem  dicti  Monasterii 
prefectum  fuisse  bona  fide  juraruut,  et  eorum  quilibet  modo  simili  tune 
juravit.  Ac  idem  Ricardus  de  Cotelforde  omni  juri  sibi  competent!  occa- 
sione  cujuscumque  Eleccionis,  si  qua  primitus  de  eo  facta  fuerit  in  hac 
parte,  ut  idem  Ricardus  tune  asseruit,  publice  renunciaverat  et  expresse. 
Unde  ad  recipiendum  munus  Benediccionis  hujusmodi  diem  Sancti  Thome, 
Apostoli  [21  Dec.],  extunc  proximo  sequentern,  in  Capella  nostra  de  Chudde- 
leghe,  dicto  Fratri  J.,  in  Abbatem,  ut  premittitur,  prefecto,  assignavimus 
verbotenus.  Quibus  die  et  loco,  bora  debita  Divina  celebrantef,  supradicto 
Johanni,  ut  sepe  diximus  in  Abbatem  Monasterii  de  Torre  prefecto,  ex  debi- 
to  Officii  Pastoralis  munus  Benediccionis  impendidimus  (sic),  juxta  Canonicas 
Sancciones.  In  quorum  omnium  testimonium  has  Literas  nostras  patentes 
fieri  fecimus,  nostri  sigilli  impensione  muuitas. — Data  apud  Chuddeleghe, 
vj°  die  Decembris,  Anno  Domini,  etc..  lj°.  et  Consecracionis  uostre  \icesimo 

quinto. 

170  ]  ^-  Martin's-by-Looe ;  Adam  de  Stonore,  subdeacon,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford  ;  ';  cum  clausulis 

Proviso,  et  quod,  lapso  anno,  de  studio,  gestu,  vita,  moribus,  et  conversa- 
cione  sua  doceret  "  (Chudleigh,  11  Dec.).